PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU DA 5ª REGIÃO

Seção Judiciária de Pernambuco – 26ª Vara Federal – Palmares

Rua Estácio Coimbra,57 – Centro – Palmares – Fone (81) 3661 8500

 1

SELEÇÃO PARA ESTÁGIO REMUNERADO
(Curso de Bacharelado em Direito)

EDITAL Nº 05/2013

O Juiz Federal, Diretor da Subseção Judiciária de Palmares – Seção Judiciária de

Pernambuco, Joaquim Lustosa Filho, DIVULGA o resultado final do certame, e INFORMA aos
classificados que, oportunamente, haverá a convocação para entrega de documentos e início do
estágio.

O recurso interposto contra a avaliação da prova dissertativa não foi provido. A comissão

de seleção, após nova análise da resposta apresentada, manteve os critérios utilizados na primeira
correção, de modo que não houve alteração no resultado provisório divulgado no Edital nº
04/2013.

Abaixo, o resultado final:

 OBJETIVA DISSERTATIVA TOTAL SITUAÇÃO

1. JARDIELLY SYNARA
DE OLIVEIRA SILVA

25 63,3 88,3 CLASSIFICADA

2. EDGARD FILIPE DE
CARVALHO ALVES
PEREIRA

17 56 73 CLASSIFICADO

3. MAIRA MARIZA
ALMEIDA PINHEIRO

22 45 67 CLASSIFICADA

4. ELGA PRISCILA
NUNES DA SILVA

19 47,3 66,3 CLASSIFICADA

5. SAMARA DE ALMEIDA
AMARAL

21 45 66 APROVADA

6. SALVINA GRASIELLA
LIRA BARROS

21 44 65 APROVADA

7. MARIA MAISA
PEREIRA SIQUEIRA
DA SILVA

21 41,6 62,6 APROVADA

8. HÉLIA VIRGINIA
PASSOS DE OLIVEIRA

18 42,6 60,6 APROVADA

Publique-se.

Palmares/PE, 20 de março de 2013.

Joaquim Lustosa Filho
Juiz Federal da 26ª Vara/PE